
Klasy siódme spotkania w grupach  

O 16.00 Grupa Pani Alicji 

Godz.17.00 Grupa ks. Łukasza i ks. Dominika 

Godz.18.30 Grupa Pana Macieja. Zabieramy indeksy. 

W czwartek początek nowenny do św. Andrzeja Boboli pozostałe dni rano, a w niedzielę o 16.00.

7. W  piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia. 

O godz.16.30 Msza święta szkolna z drogą krzyżową. 

O godz.17.45 Droga krzyżowa dla dorosłych i młodzieży.                   

O godz.18.30 Msza święta wieczorna. 

O godz.19.00 spotkanie Grupy młodzieżowej w domu katechetycznym. 

W piątek o godz.18.00 rozpoczynają się nauki przedmałżeńskie. Następnie w sobotę od 14 do 15.00 

oraz w niedzielę od 14.30-17.00. Zapraszamy. 

8. W sobotę spotkania w grupach o godz.9.00 LSO i  o godz.10.00 Schola. 

9. W przyszłą niedzielę Msza św. popołudniowa o godz.14.00  z udziałem osób niepełnosprawnych i po 

niej spotkanie w domu katechetycznym. 

10. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed każdą Mszą św., a w sobotę od 17 do 18.00.

11. Kancelaria czynna  według planu z dyżurem ks. Proboszcza w czwartek od 15 do 17.00.

12. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i naszej gazetki Parafialnej. Są jeszcze czasopisma dla 

dzieci Staś oraz do zabrania kolejne zadanie dla rodzin. Jest Gość Specjalny pt.”Historia Kościoła” cena 12 

zł. oraz można nabyć Mały modlitewnik wielkopostny w cenie 5zł. Są również kartki świąteczne podwójne 

1 zł 50 gr i pojedyncze 80 gr. 

13. Potwierdziły się wyniki głosowania na nasz projekt. Możemy latem rozpocząć prace. Bóg zapłać 

wszystkim, którzy na ten projekt oddali swój cenny głos. 

14. Pogrzeby: Śp. Tadeusza Huntowskiego l.73, zam. przy ul. Częstochowskiej.

o godz.13.00 .Msza św. w kaplicy i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Różaniec w kaplicy przed pogrz

bem 0 12.15. 

Śp. Jacka Tomczyka l.58, zam. przy ul. ks. Kałuży. We wtorek o godz.13.00 Msza święta w kościele 

i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Różaniec niedziela 14.00, poniedziałek 16.00 i wtorek przed p

grzebem godz.12.15.  

Do wieczności w minionym tygodniu odeszli śp. Fabian Barszcz(dziecko), śp. Zenon Kaźmieruk

i śp. Józef  Franczyk  l.74. Wieczny Odpoczynek… 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 9/2024                 III NIEDZIELA 
 

/Wj 20, 1-17; Ps 19 (18), 8-9. 10
 

„Tak Bóg umiłował świat, że dał swojego Syna 

wieczne” (por. J 3,16). Jak wierzyć w Jezusa, który zapowiada swoją mękę i zmartwychwstanie… w XXI 

wieku brzmi to nienowocześnie. Ojciec posyła nam 

motywem Jego działania jest miłość do stworzenia, a zwłaszcza do człowieka. I jeśli słyszymy dziś: na 

świecie nie ma nic za darmo, to mamy przykład, że jest inaczej. Jezus pragnie być Panem naszego życia, bo 

przecież należymy do Niego przez chrzest. Drogą, która p

wiary jest żywo obecny również w książce pt. Wady i cnoty (2021). To wywiad

z papieżem Franciszkiem. Wśród wielu cennych spostrzeżeń zatrzymajmy się nad fragmentem, w którym 

znajdujemy papieską refleksją na temat wiary wystawionej na próbę przez wątpliwości. „Diabeł wkłada 

w ciebie wątpliwości, kolejne zasiewa życie, a następne tragedie: dlaczego Bóg na to pozwala? Ale wiara 

bez wątpliwości nie rozwija się. (...) Pomyślmy, że bycie opuszczo

niem wiary, które miało wielu świętych, a także jest udziałem wielu ludzi dzisiaj, kiedy czują się pozost

wieni przez Boga, nie tracąc przy tym wiary. Strzegą daru: w tej chwili nic nie czuję, ale strzegę daru wiary. 

Chrześcijaninowi, który nigdy nie przeszedł przez te stany duszy, czegoś brakuje, ponieważ oznacza to, 

że jest zadowolony. Kryzysy wiary nie są przejawami jej braku. Przeciwnie, ujawniają one potrzebę i pr

gnienie, aby coraz bardziej zagłębiać się w tajemnicę

prawdziwa wiara”. Wielki Post jest szczególną okazją do odnowienia łask chrzcielnych i oczyszczenia 

otrzymanej wiary. Bóg przeprowadza nas przez różne doświadczenia życiowe, także kryzysy naszej wiary.

I pozwala wiernym – jak głosi 1. prefacja wielkopostna 

wać świąt wielkanocnych, aby gorliwie oddając się modlitwie i dziełom miłosierdzia, przez uczestnictwo 

w sakramentach odrodzenia osiągnęli pełnię dziecię

Daje nam Prawo, wyrażone w Dekalogu, które chroni nas i pozwala bezpiecznie rozwijać swoją wiarę. To 

także wytyczne do wielkopostnego rachunku sumienia, który jest okazją do spojrzenia na nasze życie 

i dokonanie stosownych poprawek. Chodzi przede wszystkim, by Bogu przekazać ster naszej codzienn

ści, by oczyścić świątynię naszego serca od nieuporządkowanych przywiązań.

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 
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WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

IEDZIELA WIELKIEGO POSTU                3.03.2024 

9. 10-11 /; /1 Kor 1, 22-25/; /J 2, 13-25/ 

„Tak Bóg umiłował świat, że dał swojego Syna Jednorodzonego; każdy, kto w Niego wierzy, ma życie 

wieczne” (por. J 3,16). Jak wierzyć w Jezusa, który zapowiada swoją mękę i zmartwychwstanie… w XXI 

wieku brzmi to nienowocześnie. Ojciec posyła nam – całkowicie za darmo – swojego Syna. A jedynym 

Jego działania jest miłość do stworzenia, a zwłaszcza do człowieka. I jeśli słyszymy dziś: na 

świecie nie ma nic za darmo, to mamy przykład, że jest inaczej. Jezus pragnie być Panem naszego życia, bo 

Drogą, która prowadzi nas do Chrystusa, jest wiara. Temat 

wiary jest żywo obecny również w książce pt. Wady i cnoty (2021). To wywiad-rzeka ks. Marco Pozzy  

z papieżem Franciszkiem. Wśród wielu cennych spostrzeżeń zatrzymajmy się nad fragmentem, w którym 

eską refleksją na temat wiary wystawionej na próbę przez wątpliwości. „Diabeł wkłada  

w ciebie wątpliwości, kolejne zasiewa życie, a następne tragedie: dlaczego Bóg na to pozwala? Ale wiara 

bez wątpliwości nie rozwija się. (...) Pomyślmy, że bycie opuszczonym przez Boga stało się doświadcze-

niem wiary, które miało wielu świętych, a także jest udziałem wielu ludzi dzisiaj, kiedy czują się pozosta-

wieni przez Boga, nie tracąc przy tym wiary. Strzegą daru: w tej chwili nic nie czuję, ale strzegę daru wiary. 

eścijaninowi, który nigdy nie przeszedł przez te stany duszy, czegoś brakuje, ponieważ oznacza to,  

że jest zadowolony. Kryzysy wiary nie są przejawami jej braku. Przeciwnie, ujawniają one potrzebę i pra-

gnienie, aby coraz bardziej zagłębiać się w tajemnicę Boga. Wiara bez tych prób każe mi wątpić, czy jest to 

Wielki Post jest szczególną okazją do odnowienia łask chrzcielnych i oczyszczenia 

otrzymanej wiary. Bóg przeprowadza nas przez różne doświadczenia życiowe, także kryzysy naszej wiary. 

jak głosi 1. prefacja wielkopostna – „co roku z oczyszczoną duszą radośnie oczeki-

wać świąt wielkanocnych, aby gorliwie oddając się modlitwie i dziełom miłosierdzia, przez uczestnictwo  

w sakramentach odrodzenia osiągnęli pełnię dziecięctwa Bożego”. Bóg pragnie być Panem naszego życia. 

Daje nam Prawo, wyrażone w Dekalogu, które chroni nas i pozwala bezpiecznie rozwijać swoją wiarę. To 

także wytyczne do wielkopostnego rachunku sumienia, który jest okazją do spojrzenia na nasze życie  

konanie stosownych poprawek. Chodzi przede wszystkim, by Bogu przekazać ster naszej codzienno-

ści, by oczyścić świątynię naszego serca od nieuporządkowanych przywiązań.  

modlitwie – Wasi Duszpasterze 



INTENCJE  MSZALNE     4 – 10 marca 2024 ROKU 
 

PONIEDZIAŁEK – 4.03. – Święto św. Kazimierza, Królewicza 
  6:30 1/ Za + Kazimierza Krzysztoń w dniu imienin, + mamę Zofię, + brata Bogumiła, ++ z rodzin 

Krzysztoń, Tymczyszyn, + ks. prałata Gerarda Kałużę, + ks. prałata Kazimierza Bochenek oraz 
d.cz.   

 2/ Za + ojca i dziadka Pawła Skibę w 12 rocz. śm., + żonę Annę i ++ z rodziny. 
 3/ Z prośbą o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Adama Stańdo w dniu 11 urodzin.    
17:00  1/ Za + mamę Sylwię Wyborską w dniu urodzin.   
 2/ Za + męża, ojca, dziadka i pradziadka  Tadeusza Czajda  w 10 rocz. śm. i d.cz. 
 3/ Za + syna Zygmunta Sochor i + męża Konrada. 
WTOREK – 5.03. – dzień powszedni  
  6:30 1/ Za ++ rodziców  i teściów Gertrudę i Alfonsa Brejza, ++ Jadwigę i Rocha Ciasto, ++ Martę  

i Roberta Nowak, ++ pokrew. z obu stron i d.cz. 
 2/ Za + Marię Knapik, ++ Annę, Edwarda i Waldemara Nocoń, ++ dziadków i ++ z pokrew.  
             3/ Za + Jana Ledniowskiego /od Krzysztofa z rodziną/. 
18:00 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie z ok. 

75 rocz. urodzin Sabiny Piórkowskiej-Kocel oraz zdrowie dla dzieci i wnuków.  
 2/ Za + Konstantego Orlik, + żonę, + siostrę Marię, ++ teściów Marię i Pawła Bernaś, ++ 3 synów, 

+ córkę oraz + Hildegardę Zibler.   
ŚRODA – 6.03. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Za + męża Eugeniusza Strzeleckiego oraz + wnuczkę Karolinę Gajek i + wnuka Marcina Grzyb.  
             2/ Za + Jana Ledniowskiego /od bratanka Jarosława z rodziną z Nowego Sącza/. 
18:00  1/O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla wnuków Martyny i Dawida oraz dla rodzin Białek  

i Gurgul. 
              2/  Za ++ dziadków Ksoll w r. śm. 
CZWARTEK – 7.03. – 1 miesiąca 
  6:30 1/ Za + Georga Gwiosda /od mieszkańców bloku nr 3 ul. ks. Dzierżona/. 
              2/ Za + Erykę Żyłka i ++ sąsiadów /od rodziny Lipińskich/. 
18:00 /do bierzmowania/ 1/ O Boże błogosławieństwo dla Ojca św. Franciszka, wszystkich biskupów, 

kapłanów, braci i sióstr zakonnych prosząc o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz 
o Boże błogosławieństwo dla Apostolatu Margaretka i Dzieła modlitwy za kapłanów Oremus. 

 2/ Za + syna i brata Karola w rocz. śm., + męża i ojca Józefa z ok. urodzin, ++ rodziców Marię  
i Alojzego, ++ braci Huberta i Rudolfa, ++ teściów Anastazję i Franciszka, ++ z pokrew. Kotyś, 
Szczygieł, Prukop i Rybol, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz.   

             3/ Za ++ rodziców chrzestnych Annę Raźniewską i Lucjana Święć.  
 Droga krzyżowa do Bierzmowania. 
PIĄTEK – 8.03. –  dzień powszedni – dzień kobiet 
  6:30 1/ Za + męża, ojca i dziadka Norberta Kurpanik w 12 rocz. śm., ++ rodziców Kurpanik i Wiencek.  
 2/ Za + Andrzeja Kupczak z ok. urodzin.  
16:30 /szkolna/ 1/ Za + mamę Martę Pyka w dniu urodzin, + ojca Jana, + siostrę Adelajdę, ++ z całej 

rodziny i pokrew. oraz d.cz.  
               2/ Za + mamę Marię Słusik. Droga krzyżowa dla dzieci. 
17:45 DROGA KRZYŻOWA. 
18:30  1/W intencji kobiet naszej Parafii.  
              2/ Za ++ rodziców w 1 rocz. śm. Anny Genda, + ojca Józefa Genda, wszystkich ++ z rodzin Genda 

i Kuziemski. 
SOBOTA – 9.03. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + Jana Trzensisko z ok. urodzin oraz + mamę Marię w 2 rocz. śm. 
 2/ Za + Henryka Kapica /od mieszkańców ul. Lipowej 6/. 

15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Jana Stonoga. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/1/ Za + mamę Krystynę Reimann w 11 rocz. śm., + brata Waldemara Reiamann,  

+ ojca Franciszka Widera, ++ z pokrew. Reimann, Hendel, d.cz. 
 2/ Za + ojca Józefa Pałgan, pozostałych ++ z rodzin Pawłowski i Pałgan, + ojczyma Antoniego 

Frączek i d.cz. 
NIEDZIELA IV WIELKIEGO POSTU – Laetare – 10.03.  
  6:45 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinach 

Skorek i Włodarczyk z ok. 70  rocz. urodzin Barbary Skorek.  
  8:00  1/ Z podziękowaniem za wszystkie łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie 

Cupryś z ok. imienin Krystyny.  
             2/ Za + Gabrysię Słupik, ++ rodziców Gizelę i Bronisława Słupik oraz wszystkich ++ z rodzin 

Słupik, Wrona i Niewiem.  
  9:30 /suma/ 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę 

Matki Bożej dla Laury i Damiana Gonsior z ok. urodzin.  
 2/ Za + męża, ojca i dziadka Józefa Halupczok, ++ rodziców Józefa i Marię, + brata Józefa i Got-

fryda, + siostrę Martę, ++ teściów Franciszka i Agnieszkę, wszystkich ++ z rodzin Halupczok, 
Przybyła, Kurowski i Drozd. 

11:00  1/ Z ok. 95 rocz. urodzin Otylii Pilarskiej z podziękowaniem za Opatrzność Bożą i zdrowie oraz 
dalsze Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

              2/ Za ++ rodziców Czesławę i Czesława Czajczyńskich, ++ rodziców i chrzestnych Stanisławę  
i Zbigniewa Wawrzyniak, + brata i szwagra Marka Wawrzyniak oraz + siostry Janinę i Stanisławę.   

14.00 /niepełnosprawni/ 1/Za + Janinę Wilk w 3 rocz. śm. oraz wszystkich ++ z rodzin Wilk, Krzewica, 
Poddębniak. 

              2/ W intencji studentów Akademii Dorosłego Człowieka. 
16.15 Gorzkie Żale  z kazaniem pasyjnym. 
17:00 Intencja wolna. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś o godz.16.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.Za tydzień kolekta na Gorzkich Żalach na kwiaty 

do Bożego Grobu. Dziś zbiórka do skarbony jako pomoc Misjom Ad Gentes. Za tydzień kolekta Parafial-

na na remont organ w kościele (koszt 67.500).  

2. Zapraszamy na nabożeństwa Drogi krzyżowej w piątek i Gorzkich Żali w niedzielę. 

3. W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45 z Godziną przebła-

galną o 15.00. 

W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i ich rodziców i po niej  Droga 

krzyżowa . 

4. We wtorek o godz.19.00 Msza święta Odnowy w Duchu Świętym. 

5. W środę po Mszy św. wieczornej modlitwy z udziałem Bractwa św. Józefa i po nich spotkanie Bractwa 

w salce. 

6. W czwartek pierwszy miesiąca o godz.16.30 Godzina Święta z modlitwą za kapłanów i o powołania -

prowadzą Margaretki. 

W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem  klasy 8 a. Pozostałe klasy ósme 

spotkanie z ks. Proboszczem w kancelarii.  

Godz.17.00 kl.8 b grupa 1 

Godz.18.00 grupa 2 i o 18.30 Antoniów. Zabieramy indeksy z trzech lat, Ziarna, Zeszyty do Religii i czer-

wone książeczki do zdawania. 


